COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

Edital de Cotação Eletrônica de Preço N.º 033/2025

O Araújo Jorge – Associação de Combate ao Câncer em Goiás, torna público

para o conhecimento dos interessados que o prazo para acolhimento das

propostas da Cotação Eletrônica de Preço N.º 033/2025 para Aquisição de

Processadora de Tecidos, foi prorrogada para o dia 10 de julho de 2025.

Goiânia, 07 de julho de 2025